6
[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.06.2023
	№ 818-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 02.06.2023 № 10 п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почетное звание Лауреат премии «Лучший учащийся школы Нефтеюганского района», наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения № 1, 2).
2. Управлению отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Пятигор Т.А.) обеспечить выплату денежного вознаграждения (приложение № 1).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района							А.А.Бочко

Приложение № 1
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 05.06.2023 № 818-па

СПИСОК
к присвоению почетного звания, награждению
 Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения
(руб.)

	1
	2
	3
	4

Почетное звание Лауреат премии «Лучший учащийся школы Нефтеюганского района»

	1.
	Атаманюк
Эльдар Эдуардович
	обучающийся Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Обь-Юганская средняя общеобразовательная школа», п.Юганская Обь
	1500,00

	2.
	Василенко
Злата
Игоревна
	обучающийся Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Салымская средняя общеобразовательная школа № 1», п.Салым
	1500,00

	3.
	Галимуллина Жасмин Шеравгановна
	обучающийся Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Усть-Юганская средняя общеобразовательная школа»,
п.Усть-Юган
	1500,00

	4.
	Захарова
Кира
Ивановна
	обучающийся Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Чеускинская средняя общеобразовательная школа», с.Чеускино
	1500,00

	5.
	Косимова
Сафина Касимовна
	обучающийся Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Пойковская средняя общеобразовательная школа № 2», пгт.Пойковский
	1500,00

	6.
	Мехова
Валерия  Николаевна
	обучающийся Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» пгт.Пойковский
	1500,00

	7.
	Назмутдинова Диана
Ивановна
	обучающийся Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Лемпинская средняя общеобразовательная школа», с.Лемпино
	1500,00

	8.
	Патук
Елизавета Васильевна
	обучающийся Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» пгт.Пойковский
	1500,00

	9.
	Пупкова
Яна
Сергеевна
	обучающийся Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Сентябрьская средняя общеобразовательная школа», п.Сентябрьский
	1500,00

	10.
	Романюк
Полина Игоревна
	обучающийся Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» пгт.Пойковский
	1500,00

	11.
	Савина
Анна Руслановна
	обучающийся Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Куть-Яхская средняя общеобразовательная школа», п.Куть-Ях
	1500,00

	12.
	Сулейманов Эдуард Ильдарович
	обучающийся Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» пгт.Пойковский
	1500,00

	13.
	Хамавова
Алина Арсеновна
	обучающийся Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Сингапайская средняя общеобразовательная школа», п.Сингапай
	1500,00

	14.
	Шадрина Александра Павловна
	обучающийся Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Каркатеевская средняя общеобразовательная школа», п.Каркатеевы
	1500,00

	15.
	Шаронова Анфиса Алексеевна
	обучающийся Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Салымская средняя общеобразовательная школа № 2», п.Салым
	1500,00

	16.
	Шпилевая
Арина Станиславовна
	обучающийся Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Пойковская средняя общеобразовательная школа № 2», пгт.Пойковский
	1500,00

Почетная грамота Главы Нефтеюганского района

	17.
	Белоус
Вадим
Петрович
	начальник отдела профилактики терроризма
и правонарушений комитета гражданской защиты населения Нефтеюганского района администрации Нефтеюганского района
	3500,00

	18.
	Богданов
Виталий Михайлович
	слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда филиала Южно-Балыкского линейного производственного управления магистральных газопроводов Общества
с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут», г.Пыть-Ях
	3500,00

	19.
	Колясина
Алена Ильинична
	администратор поликлиники участковой больницы в п.Салым бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская районная больница», п.Салым
	3500,00

	20.
	Матвеева
Ольга Викторовна
	старшая медицинская сестра педиатрического отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская районная больница», пгт.Пойковский
	3500,00

	21.
	Низамутдинова
Юлия Ратмировна
	медицинская сестра палатная отделения паллиативной медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская районная больница», пгт.Пойковский
	3500,00

	22.
	Писанный
Павел Валерьевич
	заместитель начальника службы филиала Южно-Балыкского линейного производственного управления магистральных газопроводов Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут», п.Сентябрьский
	3500,00

	23.
	Салахеев
Илья Рамильевич
	обучающийся Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» пгт.Пойковский
	3500,00

	24.
	Сосновский Александр Владимирович
	инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 1 категории филиала Южно-Балыкского линейного производственного управления магистральных газопроводов Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут», п.Сентябрьский
	3500,00

	25.
	Улитко
Татьяна Александровна
	медицинская сестра палатная терапевтического отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская районная больница», пгт.Пойковский
	3500,00

	26.
	Шевель
Наталия Александровна
	медицинская сестра детской поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская районная больница», пгт.Пойковский
	3500,00

	Всего
	55500,00

Приложение № 2
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 05.06.2023 № 818-па

СПИСОК
к награждению Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)

	1
	2
	3

	1.
	Асафова
Татьяна Викторовна
	медицинская сестра палатная отделения паллиативной медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская районная больница», пгт.Пойковский

	2.
	Аттарова
Азиза Адильхановна
	фельдшер скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи», г.Нефтеюганск

	3.
	Ашихина
Любовь Михайловна
	уборщик служебных помещений участковой больницы
в п.Салым бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская районная больница», п.Салым

	4.
	Биньковская Наталья Сергеевна
	фельдшер скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи», г.Нефтеюганск

	5.
	Загородных Анастасия Александровна
	начальник отдела по охране окружающей среды
и природопользованию комитета по делам народов Севера, охраны окружающей среды и водных ресурсов администрации Нефтеюганского района, г.Нефтеюганск

	6.
	Лагутин
Виталий Сергеевич
	врач - стоматолог – терапевт стоматологического отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская районная больница», пгт.Пойковский

	7.
	Ретюнская Анастасия Сергеевна
	фельдшер скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи», г.Нефтеюганск

	8.
	Сидоренко
Гузалия Рафисовна
	медицинская сестра по физиотерапии поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская районная больница», пгт.Пойковский

	9.
	Стрекаловский
Андрей Николаевич
	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда филиала Южно-Балыкского линейного производственного управления магистральных газопроводов Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут», п.Куть-Ях

	10.
	Тухватуллина
Любовь
Ивановна
	оператор котельной 3 разряда филиала Южно-Балыкского линейного производственного управления магистральных газопроводов Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут», г.Пыть-Ях

	11.
	Шарафутдинова
Ляйсян Айсиновна
	уборщик служебных помещений поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская районная больница», пгт.Пойковский

	12.
	Шарафутдинова Эмина Ахмедовна
	уборщик производственных помещений 2 разряда филиала Южно-Балыкского линейного производственного управления магистральных газопроводов Общества
с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут», г.Пыть-Ях

	13.
	Южакова
Татьяна Анатольевна
	машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда филиала Южно-Балыкского линейного производственного управления магистральных газопроводов Общества
с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут», г.Пыть-Ях

image1.jpeg